

BO-II.272.48.2011

Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)

W nawiązaniu do postępowania przetargowego na **dostawę etyliny i oleju napędowego** informuje, że do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, których treść wraz z odpowiedzią przekazuję poniżej:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszczając możliwość zastosowania w niniejszym postępowaniu dwa okresy rozliczeniowe, (wzór umowy § 3 ust. 7) ?

Proponuję: wystawienie faktur zbiorczych będzie następowało dwa razy w miesiącu. Pierwszy okres rozliczeniowy będzie kończył się w niedzielę najbliższą połowie miesiąca i za ten okres będzie wystawiona faktura VAT zawierająca wszystkie transakcje od pierwszego dnia miesiąca, druga natomiast będzie wystawiona za transakcje od poniedziałku (dnia następnego po wspomnianej niedzieli) do końca miesiąca kalendarzowego

Odpowiedź 1: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę w § 3 ust. 7 wzoru umowy.

Pytanie 2: Czy Zamawiający przewiduje modyfikację w zakresie terminu płatności – wzór umowy § 3 ust. 6?

Proponuję: Zapłata na rzecz Wykonawcy będzie następować przelewem na konto wskazane na fakturze w ciągu 21 dni od daty wystawienia odpowiedniej faktury VAT, przy czym termin uważa się za zachowany jeżeli obciążenie rachunku bankowego wykonawcy nastąpiło w ostatnim dniu upływu terminu.

Odpowiedź 2: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w zakresie terminu płatności.